2

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Березовского городского округа

         11.08.2021                                                                                                811

[bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983]
[bookmark: _Hlk24710490]
[bookmark: _Hlk65658796][bookmark: _Hlk506899764][bookmark: _Hlk45033974]О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
Березовского городского округа, используемого в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Березовского городского округа от 08.12.2017 №968

В связи с принятием решения об использовании имущества в целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Березовского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Березовского городского округа от 28.09.2017 №90 (с изменениями от 27.02.2020 №278, от 25.02.2021 №340),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Перечень муниципального имущества, используемого в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 08.12.2017 №968 (с изменениями                от 26.11.2018 №1010, от 19.07.2019 №619, от 23.12.2019 №1171, от 26.12.2019 №1198,       от 13.02.2020 №140, от 11.08.2020 №631, от 22.10.2020 №884, от 07.07.2021 №657,                 от 10.08.2021 №807), исключив следующие объекты:
1.1.Нежилое помещение, площадью 66,5 кв. м, расположенное по адресу: Березовский городской округ, г.Березовский, ул.Новая, 12;
1.2.Нежилое помещение, площадью 70,8 кв. м, расположенное по адресу: Березовский городской округ, п.Кедровка, ул.Школьная, 3а.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                               Е.Р. Писцов